
Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет 

             Војводе Степе бр. 450, 11000 Београд 

Izmena br. 1 konkursne dokumentacije JN 3-2/2016-2   

 

1 

 
 
 
 
 
Број: 3-2/2016-9 
Датум: 01.02.2016.године 
 
 
 
 
 
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' број 124/12, 14/15 
и 68/15), у поступку јавне набавке број 3-2/2016-2, за набавку добара – Потрошни 
лабораторијски материјали за наставу, врши се измена бр. 1 конкурсне документације 
у делу техничке спецификације (Образац 7) за Партију 1, Партију 2 и Партију 3. 
 
 
 

Комисијa  
за јавну набавку број 3-2/2016-2 

 

                                                    

         Објавити: 
-    Портал јавних набавки, http://portal.ujn.gov.rs/ 
- Интернет страница: www.pharmacy.bg.ac.rs. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет 

             Војводе Степе бр. 450, 11000 Београд 

Izmena br. 1 konkursne dokumentacije JN 3-2/2016-2         

 

2 

Образац 7 
PARTIJA 1 

 

Red. 
broj O P I S JM Koli čina Kvalitet 

Jedini čna 
cena  

bez pdv-a 

Ukupna 
vrednost  
bez pdv-a 

Ukupna 
vrednost  

sa pdv-om 
Proizvo đač 

1 Balon okruglo dno šlif 14 od 25ml kom 15           

2 Balon okruglo dno šlif 14 od 50ml kom 15           

3 Balon okruglo dno šlif 29 od 1000ml kom 5           

4 Balon okruglo dno šlif 29 od 100ml kom 30           

5 Balon okruglo dno šlif 29 od 250ml kom 10           

6 Balon okruglo dno šlif 29 od 500ml kom 5           

7 
Balon za destilaciju sa bočnom cevi, širina balona 105mm, 
visina 250mm, Ø bočne cevi 8mm,dužina bočne cevi 200mm 
500ml-oblo dno  

kom 2 Duran staklo         

8 Bireta od 25ml po Shelbah-u sa staklenom kosom slavinom  kom 2 Class A         

9 Bireta od 25mL ravna-teflonska slavina kom 4 Class A         

10 Boca laboratorijska staklena sa navojem i  
PP zatvaračem 500mL kom 2 Duran staklo         

11 Boca laboratorijska staklena sa navojem i 
PP zatvaračem 150mL kom 2 Duran staklo         

12 Bočica staklena sa pe zatvaračem 10mL  
51x21mm ±1mm   1/200  pak 1          

13 Bočica staklena sa pe zatvaračem 20mL  
56x27mm ±1mm   1/200 pak 2          



Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет 

             Војводе Степе бр. 450, 11000 Београд 

Izmena br. 1 konkursne dokumentacije JN 3-2/2016-2         

 

3 

 

14 Čaša laboratorijska staklena NF 1000ml kom 12          

15 Čaša laboratorijska staklena NF 1000ml kom 2 Duran staklo         

16 Čaša laboratorijska staklena NF 100ml kom 48           

17 Čaša laboratorijska staklena NF 10ml kom 30           

18 Čaša laboratorijska staklena NF 150ml kom 40           

19 Čaša laboratorijska staklena NF 2000ml kom 3           

20 Čaša laboratorijska staklena NF 250ml kom 55           

21 Čaša laboratorijska staklena NF 25mL kom 10           

22 Čaša laboratorijska staklena NF 2L kom 2           

23 Čaša laboratorijska staklena NF 25ml kom 30           

24 Čaša laboratorijska staklena NF 3000ml kom 2           

25 Čaša laboratorijska staklena NF 400ml kom 43           

26 Čaša laboratorijska staklena NF 50ml kom 125           

27 Čaša laboratorijska staklena NF 5ml kom 10           

28 Čaša laboratorijska staklena NF 600ml kom 13           

29 Čaša laboratorijska staklena VF 250ml kom 10           

30 Čep stakleni šlif-14mm kom 30           

31 Čep stakleni šlif-29mm kom 20           

32 Epruveta staklena 2ml (14x100mm) bez čepa kom 10           

33 Epruveta staklena 16x160mm bez čepa kom 100           

34 Epruveta staklo centrifuška okruglo dno 16x100mm,12ml kom 100 Duran staklo         

35 Epruvete staklena bakto 16x160mm kom 200           



Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет 

             Војводе Степе бр. 450, 11000 Београд 

Izmena br. 1 konkursne dokumentacije JN 3-2/2016-2         

 

4 

 

36 Epruvete staklena 5ml (14x130mm) bez čepa kom 10           

37 Erlenmajer sa šlifovanim grlom 29/32 100mL kom 10 Duran staklo         

38 Erlenmajer sa šlifovanim grlom 29/32 250mL kom 5 Duran staklo         

39 Erlenmajer sa šlifovanim grlom 29/32 300mL kom 5 Duran staklo         

40 Erlenmajer ŠG 100ml kom 38           

41 Erlenmajer ŠG 100ml  kom 20 Duran staklo         

42 Erlenmajer ŠG 250ml kom 29           

43 Erlenmajer ŠG sa šlifom 25ml šlif 19/26 kom 30           

44 Erlenmajer UG 50ml kom 10           

45 Erlenmajer UG bez šlifa 100ml  kom 30           

46 Erlenmajer UG bez šlifa 250ml kom 10           

47 Guč boca 1000ml-otvor 45mm kom 2           

48 Kapilare za TLC 10µL  
(Micropipettes ring marked,intraMARK,orange) pak 1           

49 Kondenzator Libigov šlif 29/29 l= 300-400mm kom 2           

50 Eksikator stakleni bez tubusa sa uloškom  Ø 100mm kom 1           

51 Levak Ø 60mm stakleni (kratka cev) kom 52           

52 Levak Ø 4cm stakleni (kratka cev) kom 35           

53 Levak Ø 6,5cm stakleni (kratka cev) kom 7           

54 Levak Ø 70-80mm stakleni (kraća cev) kom 20           

55 Levak od sinter stakla S2 (veličina pora 2mm)  
stakleni-Nuč za filtraciju B2 Ø 60mm kom 3           

56 Levak za biretu Ø 40mm kom 7           



Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет 

             Војводе Степе бр. 450, 11000 Београд 

Izmena br. 1 konkursne dokumentacije JN 3-2/2016-2         

 

5 

 

57 Levak za brzo filtriranje-stakleni naborani Ø 75mm  kom 2           

58 Levak za filtriranje, kratka cev Ø 35mm kom 10           

59 Levak za odvajanje 250ml (teflonska slavina) šlif 2 9/32 kom 5           

60 Levak za odvajanje po Squibb-u  
sa staklenom slavinom NŠ 19/26 100ml kom 1           

61 Levak kvalitativan-kratka cev Ø 40mm  kom 18           

62 Lula vakum za dest. šlif NB 29/29  kom 4           

63 Lula za destilaciju šlif NB 29 kom 20           

64 Menzura NF 100ml kom 4 Class B 
         

65 Menzura VF 1000ml kom 1 Class A  
 

        

66 Menzura VF 100ml kom 48 Class A  
 

        

67 Menzura VF 10ml kom 25 Class A  
 

        

68 Menzura VF 25ml kom 3 Class A  
 

        

69 Menzura VF 500mL kom 5 Class A  
 

        

70 Menzura VF 50ml kom 42 Class A  
 

        

71 Epruveta bakto staklena 16x100mm kom 200           

72 Normalni sud NS 10/19 10mL kom 25 
Class A 

        

73 Normalni sud NS 10/19 25mL Ø grlica 10mm kom 20 Class A  
 

        

74 Normalni sud NS 10/19 5ml kom 5 
Class A 

        



Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет 

             Војводе Степе бр. 450, 11000 Београд 

Izmena br. 1 konkursne dokumentacije JN 3-2/2016-2         

 

6 

 

75 Normalni sud NS 10/19 5mL Ø grlica 10mm kom 20 
Class A 

        

76 Normalni sud NS 12/21 100ml kom 14 
Class A 

        

77 Normalni sud NS 12/21 100ml sa pvc zatvaračem kom 30 
Class A 

        

78 Normalni sud NS 12/21 50mL Ø grlica 10mm kom 10 
Class A 

        

79 Normalni sud NS 14/23 200mL kom 10 
Class A 

        

80 Normalni sud NS 14/23 50ml široko grlo  kom 10 
Class A 

        

81 Odmerni sud NS 10/19 25mL kom 20 
Class A 

       

82 Odmerni sud NS 12/21 100ml kom 15 
Class A 

        

83 Odmerni sud NS 14/23 200ml kom 5 
Class A 

        

84 Petrijeva šolja staklena (bez pregrada) 100x15mm kom 20           

85 Petrijeva šolja staklena 100x15mm kom 30           

86 Pipeta graduisana 25mL kom 10 
Class A 

        

87 Pipeta graduisana 0,1ml kom 10 
Class A 

        

88 Pipeta graduisana ŠG 5ml kom 10 
Class A 

        

89 Pipeta trbušasta od 10ml staklena kom 35 
Class A 

        

90 Pokrovne ljuspice 22x22mm debljine 0,17mm 1/100 pak 2           



Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет 

             Војводе Степе бр. 450, 11000 Београд 

Izmena br. 1 konkursne dokumentacije JN 3-2/2016-2         

 

7 

 

91 Pokrovne ljuspice 24x50mm 1/100 pak 1           

92 Pokrovne ljuspice 24x60mm 1/100 pak 20           

93 Staklo sahatno d =80mm kom 15           

94 Predmetne pločice 76x26mm 1/50 pak 22           

95 Reagens boca 100ml svetla šlif 14/15  kom 15           

96 Reagens boca 50ml svetla šlif 14/15 kom 10           

97 Reagens boca tamna 100ml, šlif 29/22  kom 6           

98 Staklo sahatno d =100mm kom 29           

99 Štapić stakleni 5x250mm kom 270           

100 
Termometar -10+250°C red spirit filing,  
dužina 300mm,Ø 7-8mm 

kom 6           

101 Termometar -20+150°C-alkoholni kom 18           

102 Termometar -30+50°C-alkoholni kom 3           

103 

Uređaj za vakuumsko filtriranje mobilne faze sastavljen od 
staklenog rezervoara zapremine 250ml i staklenog nosača 
(levka) za membranski filter prečnika 47/50mm i držača 
staklenog nosača. (Glass-Vakuum filtrationsgerat 47/50mm, 
250ml, mit Glassfrite i 50mm Glass Vacuum Filter Holder, 
with glass frit filter support) 

pak 1           

104 Vegeglas 30x30mm kom 13           

105 Vegeglas 50x35mm  kom 10           

106 
Vial insert 0,1ml conikal W/PP BTM 100/1 
(150ul Vial insert ulled pt glass) pak 1           

107 Vial insert, 250µL deactivated glass with polymer feet, 1/100 pak 1           



Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет 

             Војводе Степе бр. 450, 11000 Београд 

Izmena br. 1 konkursne dokumentacije JN 3-2/2016-2         

 

8 

 

108 Viale sa navojem 2mL (Vial, screw, clr, cert) 1/100 pak 2           

109 Viale sa navojem 4mL  
(Strg vial kit,15x45,clear,13-425 cap) 1/100 pak 2           

110 Viale 2ml (Vial, screw top, amber with write-on spot, 
certified) 1/100 pak 3           

  
UKUPNA VREDNOST PARTIJE 1: 

        

 

 

Datum         MP        Potpis 

 

 

 



Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет 

             Војводе Степе бр. 450, 11000 Београд 

Izmena br. 1 konkursne dokumentacije JN 3-2/2016-2         

 

9 

 

PARTIJA 2 

 

Red. 
broj O P I S JM Koli čina 

Jedini ča 
cena 

 bez pdv-a 

Ukupna 
vrednost  
bez pdv-a 

Ukupna 
vrednost  

sa pdv-om 
Proizvo đač 

1 Gaza nesterilna 10mx80cm kom 10         

2 Igle 21G 0.8x40mm (za transfuziju) 1/100 pak 29         

3 Igle 22G 0.7x40mm 1/100 pak 20         

4 Igle 25G 0.5x25mm (narandžaste) 1/100 pak 2         

5 Igle 26G 0.45x12mm 1/100 pak 7         

6 Igle 27G 0.4x20mm (sive) 1/100 pak 4         

7 Insulinski komplet (špric 1ml+igla 0.45)  pak  2         

8 Kaljače nepropusne, jednokratne 1/100 pak  3         

9 Kanila intravenska 22G   kom 60         

10 Kape hirurške za jednokratnu upotrebu 1/100 pak 3         

11 Konac hirurški 3-0 sintetički neresorptivni monofilamentni 75cm kom 1         

12 Konac hiruški konac 4-0 nailon, okrugla ili polukružna igla, 75cm kom 6         

13 
Kopče hirurške 14mm, 1/100 
(нauptner clips мeas 14mm, stainless steel) pak 1         

14 Lancete sterilne za određivanje krvne grupe (vađenje iz prsta)  kom 400        

15 Maske hirurške-troslojne sa trakom 1/100 pak 5         

16 Rukavice za jednokratnu upotrebu bez talka-latex L 1/100 pak 15         

17 Rukavice za jednokratnu upotrebu bez talka-latex M 1/100 pak 15         



Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет 

             Војводе Степе бр. 450, 11000 Београд 

Izmena br. 1 konkursne dokumentacije JN 3-2/2016-2         

 

10 

 

18 Rukavice za jednokratnu upotrebu bez talka-latex S 1/100 pak 7         

19 Rukavice za jednokratnu upotrebu bez talka-nitrilne plave L 1/100 pak 29         

20 Rukavice za jednokratnu upotrebu bez talka-nitrilne plave M 1/100 pak 298         

21 Rukavice za jednokratnu upotrebu bez talka-nitrilne plave S 1/100 pak 26         

22 Rukavice za jednokratnu upotrebu bez talka-nitrilne plave XL 
1/100 pak 2         

23 Rukavice za jednokratnu upotrebu sa talkom-latex M 1/100 pak 3         

24 Rukavice za jednokratnu upotrebu sa talkom-latex S 1/100 pak 3         

25 Rukavice za jednokratnu upotrebu-sterilne M  par 10         

26 Scalp vein infusion sets (baby sistem za vađenje krvi ili za infuziju 
životinja) kom 100         

27 Špric filteri sterilni, prečnik 33mm, veličina pora 0.22µm 1/50 pak 1         

28 Špric insulinski 1mL 1/100 pak 1         

29 Špric PVC-trodelni-merna skala-luer lock 10ml 1/100 pak 24         

30 Špric PVC-trodelni-merna skala-luer lock 1ml 1/100 pak 1         

31 Špric PVC-trodelni-merna skala-luer lock 20ml 1/100 pak 1         

32 Špric PVC-trodelni-merna skala-luer lock 2ml 1/100 pak 4         

33 Špric PVC-trodelni-merna skala-luer lock 5ml 1/100 pak. 1         

34 Špric PVC-trodelni-merna skala-luer slip 10ml 1/100 pak 1         

35 Špric PVC-trodelni-merna skala-luer slip 50ml 1/100 pak 1         

36 Špric PVC-trodelni-merna skala-luer slip 5ml 1/100 pak 1         

37 Špric tuberkulinski 1ml 1/100 pak 7         

38 Vakutajneri EDTA 10mL kom 500         



Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет 

             Војводе Степе бр. 450, 11000 Београд 

Izmena br. 1 konkursne dokumentacije JN 3-2/2016-2         

 

11 

 

39 Vakutajneri EDTA 6mL kom 400         

40 Vakutajneri heparinski 6mL  kom 50         

41 Vakutajneri Li-Hep. 10ml PVC, heparinizirani, zeleni čep kom 100         

42 Vakutajneri serumski 10mL kom 500         

43 Vakutajneri serumski 6mL kom 300         

44 Vata papirna kg 188         

45 Vata medicinska hidrofilna kg 36         

  
UKUPNA VREDNOST PARTIJE 2 : 

      

 

 

Datum         MP        Potpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет 

             Војводе Степе бр. 450, 11000 Београд 

Izmena br. 1 konkursne dokumentacije JN 3-2/2016-2         

 

12 

PARTIJE 3 i 4 

P
ar

tij
a 

O P I S JM Koli čina Kvalitet  

Jedini ča 
cena 

 bez pdv-
a 

Ukupna 
vrednost  
bez pdv-a  

Ukupna 
vrednost  
sa pdv-

om 

Proizvo đać 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

3.1. Krug prsten f =70-80mm kom 2          

3.2. Muf za šipku Ø 20mm  kom 6      

3.3. Lončić porculanski za žarenje, tigl 30x38mm kom 42      

3.4. Porculanski avan i tučak d = 100mm kom 2      

3.5. Propipeta kom 8      

3 

3.6. Pvc mikroposude za probe za analiti čki aparat "Express"  kom 5000      

Ukupno Partija 3:        

4 

Zaštitne naočare: CE odobrene prema EN 166 i EN 170; 
posedovanje zaštite sa strane; 180O vizuelno polje; Ram 
izrađen od antialergijskog materijala; mogućnost podešavanja 
po dužini i podešavanja nagiba; % UV zaštita; Težina 34gr; 

kom 380          

Ukupno Partija 4:        

 

 

Datum         MP        Potpis 


